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Aplikuesi: Autoriteti i Likuidimit té Ndérmarrjes Shogérore KB “LIRIA” Skenderaj (né
Likuidim),

RAPORTI PERFUNDIMTAR i Autoritetit te Likuidimit té Ndérmarrjes Shogérore Kooperativa
Bujgésore“LIRIA” Skenderaj (né Likuidim) dhe KERKESA pér mbylljen e rastit té likuidimit

PERMBLEDHJE E KERKESES

Autoriteti i Likuidimit ( tani e tutje “AL”) i Ndérmarrjes Shogérore Kooperativa Bujgésore (tani e
tutje “Ndérmarrja”) “LIRIA” (né Likuidim) nga Skenderaj, e paraget Raportin Pérfundimtar té AL pér kété
Ndérmarrje me kérkesé (tani e tutje Kérkesa”), qé Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme té Kosovés (tanie
tutje “Dhoma e Posagme”) té aprovoj raportin pérfundimtar dhe té l&shoj vendim mbi lejimin e mbylljes se
rastit te likuidimit.

AL e paraget kété Kérkesé né pajtim me nenin 43 dhe 44 té Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné
Kosovare te Privatizimit ( tani e tutje “Shtojca e Ligjit te AKP-se).

AL i NSH KB “LIRIA” nga Skenderaj (né Likuidim) i propozon Dhomés sé Posagme qé pas shqyrtimit té
Kérkesés té aprovoj Raportin Pérfundimtar si dhe té bie Vendim mbi lejimin e mbylljes sé rastit te likuidimit
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it té Likuidimit
té Ndérmarrjes Shoqérore’K8 “LIRIA” Skenderaj (né Likuidim)
Adrian Kelmendi, Kryesues i Autoritetit te Likuidimit
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RAPORTI PERFUNDIMTAR | AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT TE NSH KB“LIRIA” SKENDERAJ (né Likuidim)

Raporti Pérfundimtar i AL pér NSH KB“LIRIA” nga Skenderaj pérmban:

1.

2.

Pérmbledhjen Ekzekutive

Historiku i shkurtér dhe statusi i NSH KB “LIRIA” nga Skenderaj ( né Likuidim)

Historiku i Procesit te Likuidimit

Vendimet mbi themelimin e Komisionit té Likuidimit dhe Autoritetit t& Likuidimit
Publikimet e njoftimeve pér fillimin e likuidimit né gazeta

Njoftimet formale Gjykatave dhe Institucioneve relevante mbi fillimin e procesit te likuidimit
Asetet e mbetura

Shkresé konfirmuese nga Dhoma e Posagme

Pasqyra Pérfundimtare Financiare

10. Raporti i parave te iméta

11. Letér konfirmimi nga Administrata tatimore e Kosovés

12. Letér konfirmimi nga Kuvendi Komunal lidhur me tatimin né Proné
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Shtojca 1
PERMBLEDHJE EKZEKUTIVE
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PERMBLEDHJE EKZEKUTIVE

NDERMARRJA SHOQERORE KB“LIRIA”

Emértimet e méparshme dhe i tanishém i ndérmarrjes:

OPB,”Produkt” Organizate Themelore e Kooperantve “Qirez”,Qirez Fi-226/78
Kooperativa Bujgésore “Qirez” Fi-1598/90

Kooperativa Bujgésore “Qirez” — Skenderaj, Fi -506/92

Nga viti 2000: KB Liria - &shté regjistruar me numér provisional no. UNMIK — 80288298
Aktiviteti: Shérbime Bujgésore

Komuna: Skenderaj, Regjioni i Mitrovicés

Me vendimin e Bordit té Drejtoreve té Agjencisé té datés 28.05.2010, ka filluar procedura e
likuidimit ndaj Ndérmarrjes Shogérore KB “LIRIA” nga Skenderaj. Mé& 04 Gusht 2010, éshté béré themelimi i
Komisionit té Likuidimit pér NSH KB“LIRIA”, sipas autoritetit t& dhéné me vendimin e lartcekur té Bordit té
Drejtoréve té AKP-sé.

Me datén 29 Mars 2012, Bordi i Drejtoréve i AKP-s&, bazuar né nenin 9 té Ligjit té AKP-sg, dhe nenit 6,12
dhe 13 té Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-34 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, ka miratuar Vendimin pér
themelimin e Autoritetit té Likuidimit. Né t& njéjtén kohe éshté béré edhe emérimi i anétaréve nga stafi i
AKP-sé pér té shérbyer né kuadér té Autoriteti té tanishém té Likuidimit. Vendimet mbi emérimin e

Komisionin paraprak té Likuidimit si dhe Autoritetin e Likuidimit jané paragitur né Shtojcén 4 té Raportit
Pérfundimtare.

Njé histori e shkurtér e kronologjisé sé procesit té likuidimit té Ndérmarrjes Shogérore KB“LIRIA” (né
Likuidim) &shté paragitur né Shtojcén 3 té Raportit Pérfundimtaré, Né pajtim me nenin 9 té Ligjit Nr. 03/L-
67 mbi Agjenciné Kosovare té Privatizimit, nenit 39 té Rregullores sé UNMIK-ut nr. 2001/6 mbi Organizatat
Tregtare si dhe nenit 43.3 (d), (e) dhe nenit 49 té Rregullores sé UNMIK-ut 2005/48, mbi Riorganizimin dhe
Likuidimin e Ndérmarrjeve, Komisioni i Likuidimit né muajin Gusht 2010, ka léshuar njoftimet e nevojshme
pér fillimin e procesit t& likuidimit né gazetat Koha Ditore, Kosova Sot, dhe Blic me tirazh té konsiderueshém
né Kosové, dhe né Serbi. Kopjet e njoftimeve jané té paragitura né Shtojcén 5 té Raportin Pérfundimtaré.

Ndérsa njoftimet formale té gjykatave kompetente té vendit, institucioneve relevante pér fillimin e
procedurés sé likuidimit pérfshiré fletékthimet si déshmi pér pranimin e njoftimeve nga ana e kétyre
institucioneve, si dhe njoftimet e kreditoréve té njohur dhe potencial, jané té pérmbledhura né Shtojcén 6.

Komisioni i likuidimit paraprake si dhe AL ka konstatuar se nuk ka asete té késaj NSH-ja pér tu shitur. Pér
kété qéllim AL posedon konfirmimin nga Agjencia Kadastrale e Kosovés e paraqitur si Shtojca 7. Gjaté afatit
ligjor pér paraqitjen e kérkesave kreditore, nuk éshté parashtruar asnjé kérkesé né afat kundér NSH
KB“LIRIA”. AL i ka bashkangjitur Raportit Pérfundimtaré shkresén nga Dhoma e Posagme e paraqitur si

Shtojca 8, me te cilén konfirmohet se prané Dhomés se Posacme nuk &shté parashtruar asnjé padi kundér
NSH né fjalé dhe rrjedhimisht nuk ka pasur vendime t& marrura nga Autoriteti i Likuidimit.

Té hyrat nga privatizimi dhe shitja e aseteve pérmes likuidimit jané zero euro (0 €), pér faktin se ndérmarrja
nuk ka asete té realizueshme, ndérsa shpenzimet e likuidimit (pa pérfshiré shpenzimet gjyqésore) kané
arritur né vleré prej 2,202.90 €, qé pérfshijné shpenzimet e njoftimeve pér fillimin e likuidimit dhe
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shpenzimet operative. Llogaria e Fondeve té Likuidimit dhe Pasgyra e Llogarisé sé& Likuidimit jané té
pérfshira né Shtojcén 9 dhe 10 té kétij raporti.

AL gjithashtu ka marré konfirmimet nga Administrata Tatimore e Kosovés dhe Komuna pérkatése se nuk ka
obligime tatimore dhe si dhe nuk ka obligime té tatimit né prong, konfirmime kéto té bashkangjitura né
Shtojcén 11 dhe né Shtojcén 12 té Raportit Pérfundimtaré.

Né mbledhjen e mbajtur té Bordit té Drejtoréve té AKP-sé me daté 20 Korrik 2012, Bordi i
Drejtoreve éshté informuar me pérmbajtjen e Raportit Pérfundimtar t& AL pér NSH KB“LIRIA” Skenderaj.

Pér dhe né emér té Autoritetit té Likuidimit
té Ndérmarrjes Shogérore KB“LIRIA” Skenderaj (né Likuidim)

Adrian Kelmendi Kryesues i Njésisé pér Likuidime nga AKP - AKP Prishting

WZ Kryesues i Autoritetit té Likuidimit
. - ‘\// -~

’

Elza Shukriu Zyrtare pér Likuidim - AKP ZR Mitrovicg,
Anétare dhe Zyrtare e |éndés

DejamPapovic ‘ Zyrtar pér Privatizim - AKP ZR Mitrovicé,
; \()}g SZ Anétar (pérfagésues i komunitetit pakicé)
" ) ’
L l(
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Shtojca 2
HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | NSH KB“LIRIA”,
SKENDERAIJ
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HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | NSH KB “LIRIA”, Skenderaj (né Likuidim)

Organizata Themelore e Punés sé Bashkuar (OTHPB) “Girez” né Skenderaj, ishte pjesé pérbérése e
Organizatés té Punés sé Bashkuar “Produkti” né Skenderaj. OPB “Produkti”, paraprakisht geverisej nén tipin
(llojin) e pronésisé shogérore dhe ishte pjesé e pérbérése e kombinatit agro-industrial “Agrokosova”, né
pronési shogérore.

Punétorét e OTHK “Cirez”, né bazé té referendumit té mbajtur me datén 19.02.1990, vendosin pér ndarjen e
késaj OTHK-je nga OPB “Produkti” dhe si rrjedhojé kjo OTHK shéndrohet né Kooperativén Bujgésore “Cirez".
Sipas regjistrimit né Gjykatén Ekonomike Fi 1598/90 ky entitet ishte njé Kooperativé Bujgésore.
Njékohésisht edhe sipas regjistrimit né Gjykatén Ekonomike Fi 506/92 ky entitet ishte njé Kooperativé
Bujgésore.

Nga dokumentacioni pérkatés, nuk éshté gjetur ndonjé prové se KB “Cirez”, ka pasur ndonjé formé té
transformimit pronésoro — juridik. Né& kété entitet nuk kané gené té vendosura masat e dhunshme
administrative. N& arkivin e AL dhe né zyrén pér regjistrimin e kérkesave prané Agjencisé nuk &shté
evidentuar ndonjé kérkesé apo padi te karakterit pronésor me te cilén do té kontestohej statusi i késaj
Ndérmarrjeje.

Né anén tjetér, me datén 30.08.2000, &shté béré regjistrimi i pérkohshém i kétij subjekti juridik né
Administratén e Pérkohshme Civile t& OKB-s& me numér biznesi 80288298 me emértimin Kooperativa
Bujgésore (KB) “LIRIA”, me status té personit juridik — Kooperativé Bujqésore.

Rrjedhimisht, Agjencia pérmes procedurave standarde pér verifikimin e statusit té Ndérmarrjeve shogérore
té cilat bien né& autorizimet administrative té& Agjencisé, pas shqyrtimit t& dokumentacionit relevante
statusor me date 02.06. 2009, ka determinuar statusin e kétij personi juridik si Ndérmarrje Shogérore e cila
bie né mandatin dhe autorizimet e Agjencisé sipas nenit 5.1 té Ligjit mbi Agjenciné Kosovare te Privatizimit.
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Shtojca 3
HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT
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NDERMARRJA SHOQERORE KB “LIRIA”

Komuna: Skenderaj, Regjioni i Mitrovicés
Data e fillimit té Likuidimit: 04 Gusht 2010

Data e afatit té fundit pér dorézimin e kérkesave: 16 Tetor 2010

Aktiviteti: Shérbime Bujgésore

HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

3.1. Emérimet né Komisionin dhe Autoritetin e Likuidimit

3.1.1. Né pajtim me nenin 9 t& Ligjit mbi AKP-né (Nr. 03/L-067), Nenin 3 dhe 13.3 t& Udh&zimit
Administrativ t& UNMIK-ut 2007/1, dhe Nenin 6.3 té Politikave Operacionale té AKP-sé (vitit 2008), me daté
04 Gusht 2010, né pajtim me vendimin e Bordit té Drejtoréve té datés 28 Maj 2010, éshté béré emérimi i
Anétaréve té paré té Komisionit té Likuidimit pér NSH KB “LIRIA” (né Likuidim). Vendimi mbi emérimet &shté
i bashkélidhur Raportit pérfundimtar né Shtojcén 4 .

Personat e eméruar si anétare té Komisionit té Likuidimit nga Agjencia me daté 04.08.2010 jané ;

Nurten Deva Udhé&heqése e Ekipit pér Qeverisjen Korporative-AKP ZR
Mitrovicé, Kryesuese

Elza Shukriu Zyrtare pér Zhvillim té Ndérmarrjeve-AKP ZR Mitrovicé, Anétare dhe
Zyrtare e léndés

Dejan Popovic Zyrtar pér Zhvillim t& Ndérmarrjeve-AKP ZR Mitrovicé, Anétar dhe
Sekretar

Xhevat Veseli Zyrtar Ligjor-AKP ZR Mitrovicé, Anétar

Paraprakisht me vendimin e Pérfagésuesit Civil Ndérkombétar (“PCN”) té datés 05.07.2010, si anétar i
eméruar né Komisionin e Likuidimit nga PCN éshté eméruar Marian Nieora. Poashtu me vendimin e
Pérfagésuesit Civil Ndérkombétar Madalin Olariu &shté eméruar si zévendésim (i pérkohshém) i anétarit te
eméruar nga PCN. AL nuk posedon déshmi me shkrim se personat e lartpérmendur kané dhéné doréhegje
zyrtare.

3.1.2. Me datén 29 Mars 2012, Bordi i Drejtoréve i AKP-sé, duke u bazuar né nenin 9 t& Ligjit té AKP-sé,
dhe nenit 6,12 dhe 13 té Shtojcés s& Ligjit Nr. 04/L-34 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, ka miratuar
Vendimin pér themelimin e Autoritetit té Likuidimit dhe jané eméruar anétarét vijues pér té shérbyer né
kuadér té kétij Autoriteti té Likuidimit. Vendimi mbi emérimet &shté i bashkélidhur Raportit pérfundimtar
né Shtojcén 4.

Adrian Kelmendi Kryesues i Njésisé pér Likuidime té NSH-ve-AKP Prishting, Kryesues

Elza Shukriu Zyrtare pér Likuidim-AKP ZR Mitrovicg, Anétare dhe
Zyrtare e léndés :

Dejan Popovic Zyrtaré pér Privatizim-AKP ZR Mitrovicé, Anétar (pérfagésues i komunitetit
pakicé)
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3.1.3. Anétarét e lartpérmendur té Komisionit dhe té AL kané nénshkruar Deklaratat pér Konflikt Interesi
si né vijim:

Komisioni i Likuidimit:

Nurten Deva e eméruar mé 04/08/2010 nénshkruar mé 10/08/2010
Elza Shukriu i eméruar mé 04/08/2010 nénshkruar mé 10/08/2010
Xhevat Veseli i eméruar mé 04/08/2010 nénshkruar mé 10/08/2010
Dejan Popovic i emé&ruar mé 04/08/2010 nénshkruar mé 10/08/2010
Marian Nieora i eméruar mé 05/07/2010 nénshkruar mé 10/08/2010
Madalin Olariu i eméruar — AL.mé 05/07/2010 nénshkruar mé 10/08/2010
Autoriteti i Likuidimit:
Adrian Kelmendi i eméruar mé 29/03/2012 nénshkruar mé 17/04/2012
Elza Shukriu i eméruar mé 29/03/2012 nénshkruar mé 26/04/2012
Dejan Popovic e eméruar mé 29/03/2012 nénshkruar mé 26/04/2012

3.1.4. Mbledhjet e Komisionit té Likuidimit

3.1.4.1. Mbledhja e mbajtur me datén 04.08.2010

Procesverbali: | nénshkruar nga té gjithé anétarét e Komisionit té Likuidimit

Té Pranishém: Nurten Deva—Kryesuese; Dejan Popovic (Sekretar)-anétar, Xhevat Veseli (Zyrtar Ligjor)-
anétar, Marian Nieora (EPCN)-anétar;

Mysafiré: Gentian Gurra (Pohl Consulting), Gazmend Pallaska (Pohl Consulting);

Munguan: Elza Shukriu (Zyrtare e Léndés)—anétare

Pikat Kryesore: Vértetimi i emérimeve té Anétaréve; Emérimi i Sekretarit; Vértetimi se té anétaret e kané
nénshkruar konfliktin e interesit, Njoftimi nga zyrtari i 1éndés se KB Liria nuk ka asete nuk ka shitje pérmes
privatizimit as likuidimit dhe nuk ka fonde né dispozicion, nuk ka kérkesa, anétaret pajtohen té dérgojné
njoftimet pér KEK-un, Kompaniné e Ujésjellésit, Kompaniné e Pastrimit, PTK-s¢, Komunés dhe ATK-sé,
Gjykatave, anétaret pajtohen té kérkojné 200 € para té imta, zyrtarja e léndés njofton se ndérmarrja nuk ka
punétor dhe nuk ka asete.

3.1.4.2. Mbledhja e mbajtur me datén 28.08.2010

Procesverbali: | nénshkruar nga té gjithé anétarét e Komisionit té& Likuidimit

Té Pranishém: Té Pranishém: Nurten Deva—Kryesuese; Elza Shukriu (Zyrtare e Léndés)—anétare, Dejan
Popovic (Sekretar)—anétar, Xhevat Veseli (Zyrtar Ligjor)—anétar, Marian Nieora (EPCN)-anétar;
Mysafiré: Gentian Gurra (Pohl Consulting), Gazmend Pallaska (Pohl Consulting);

Pikat Kryesore: Miratimi i Procesverbalit paraprak; diskutimi dhe vlerésimi i detyrave dhe ¢éshtjeve; njoftimi
per Regjistrin e Bizneseve éshté dérguar, njoftimet e para e té dyta né gazeta jané shpallur, njoftimet pér
giykata dhe banka do té béhen, né regjistrin e kérkesave nuk ka té regjistruara asnjé kérkesé,ndérmarrja nuk
ka vula, nuk ka asete.
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3.1.4.3. Mbledhja e mbajtur me datén 23.11.2010

Procesverbali: | nénshkruar nga té gjithé anétarét e Komisionit té Likuidimit

Té Pranishém: Nurten Deva—Kryesuese; Elza Shukriu (Zyrtare e Léndés)-anétare, Dejan Popovic (Sekretar)—
anétar, Xhevat Veseli (Zyrtar Ligjor)-anétar, Marian Nieora (EPCN)-anétar:;

Munguan: Gentian Gurra (Pohl Consulting);

Mysafiré: Gazmend Pallaska (Poh! Consulting);

Pikat Kryesore: Njoftimi se éshté formuar Dosja e likuidimit, afati pér dérgimin e kérkesave ka kaluar me 16
Tetor 2010, zyrtari i Iéndés informon se njoftimi pér gjykatat lokale éshté béré si dhe pér banka.

3.1.4.4. Mbledhja e mbajtur me datén 24.01.2011

Procesverbali: | nénshkruar nga té gjithé anétarét e Kamisionit té Likuidimit

Té Pranishém: Nurten Deva—Kryesuese; Elza Shukriu (Zyrtare e Léndés)—-anétare, Dejan Popovic (Sekretar)—
anétar, Xhevat Veseli (Zyrtar Ligjor)~anétar, Marian Nieora (EPCN)-anétar;

Munguan: Gentian Gurra (Pohl Consulting);

Mysafiré: Gazmend Pallaska (Pohl Consulting);

Pikat Kryesore: Lidhur me ¢éshtjet kadastrale nga zyrtari i 1éndés kérkohet té dérgoi shkresa Zyrés
Kadastrale né Skenderaj dhe Agjencisé Kadastrale té Kosovés pér informata nése ndérmarrja ka ndonjé aset
té regjistruar. Lidhur me ¢éshtjen e kérkesave,obligohet kryesuesi i komisionit te kérkoj konfirmim nga
Njésia e Kérkesave ge nuk ka kérkesa lidhje me kété ndérmarrje, Nga Kryesuesi i Komisionit kérkohet te
siguron nga Departamenti i Financave raportin lidhje me shpenzime te béra nga Zyra Qendrore e ne lidhje
me NSH Liria.

4. Asetet e mbetura né fillim té Likuidimit t& Ndérmarrjes

Kooperativa Bujgésore “LIRIA” nuk ka asete né fillim té Likuidimit.

5. Nijoftimet e léshuara nga Komisioni i Likuidimit

Né pérputhje me Nenin 9 té Ligjit Nr. 03/L-67 mbi Agjenciné Kosovare té Privatizimit, Nenit 39 té
Rregullores sé& UNMIK-ut nr. 2001/6 mbi Organizatat Tregtare si dhe Nenit 43.3 {d), (e) dhe Neni 49 i
Rregullores sé UNMIK-ut 2005/48, mbi Riorganizimin dhe Likuidimin e Ndérmarrjeve, Komisioni i Likuidimit
ka léshuar Njoftimet vijuese:

5.1 Njoftimet pér Fillimin e Likuidimit né gazeta:

09 Gusht 2010, Njoftimi i paré né gj. Shqipe dhe gj. Angleze né KOHA DITORE
09 Gusht 2010, Njoftimi i paré né gj. Shqipe dhe gj. Angleze né KOSOVA SOT
09 Gusht 2010, Njoftimi i paré né gj. Serbe dhe gj. Angleze né Blic
16 Gusht 2010, Njoftimi i dyté né gj. Shqipe dhe gj. Angleze né KOHA DITORE
16 Gusht 2010, Njoftimi i dyté né gj. Shgipe dhe gj. Angleze né KOSOVA SOT
16 Gusht 2010, Njoftimi i dyté né gj. Serbe dhe gj. Angleze né Blic

Kopjet e njoftimeve té shpallura né gazetat e lartpérmendura jané té bashkélidhura kétij raporti si Shtojca 6.

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT DHE PLANIT TE RIORGANIZIMIT PER KB LIRIA
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5.2. Njoftimi Zyrés pér Regjistrimin e Bizneseve:

Mé 09 Gusht 2010, (né tri gjuhét), ndérsa sipas flet-kthimit t& PTK-sé&, njoftimi &shté pranuar mé 13 Gusht
2010. Kopja e njoftimit me flete-kthimin nga PTK i éshté bashkélidhur raporti si Shtojca 6.

5.3. Njoftimet Kreditoréve té& Njohur dhe Potencial, gé pérfshiné:

Kuvendi Komunal i Skenderajt, Sektori pér Tatim mbi Proné, mé 26 Gusht 2010
Administrata Tatimore e Kosovés, Zyra Regjionale e Mitrovicés, mé 27 Gusht 2010
Ujésjellési Regjional, mé 27 Gusht 2010
Kompania Regjionale e Mbeturinave, mé 27 Gusht 2010
Post-Telekomi i Kosovés, meé 27 Gusht 2010
Korporata Energjetike e Kosovés, mé 27 Gusht 2010

5.4. Njoftimi Gjykatave.

Kopjet e fleté-kthimeve té PTK-sé tregojné qé Gjykatave vijuese i jané dérguar Njoftimet:

Gjykata Komunale e Skenderajt mé 02 Shtator 2010
Gjykata Komunale e Vushtrrisé mé 02 Shtator 2010
Gjykata Komunale e Mitrovicés mé 02 Shtator 2010
Gjykata Komunale né Leposaviq mé 30 Gusht 2010

Gjykata Komunale né Zvecan mé 30 Gusht 2010

Gjykata Kemunale né Zubin Potok mé 02 Shtator 2010
Gjykata e Qarkut té Mitrovicés mé 02 Shtator 2010
Gjykata Ekonomike Prishtinés mé 02 Shtator 2010
Gjykata Supreme e Kosovés mé 02 Shtator 2010
Dhoma e Veganté e Gjykata Supreme e Kosovés mé 02 Shtator 2010

Kopja e njoftimit me flete-kthimin nga PTK i éshté bashkélidhur raporti si Shtojca 6.

6. Pasgyra e Kérkesave
Nuk ka kérkesa té regjistruara.

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLIEN E PROCESIT DHE PLANIT TE RIORGANIZIMIT PER KB LIRIA
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Shtojca 4
VENDIMET MBI THEMELIMIN E KOMISIONIT TE LIKUIDIMIT

DHE AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLJEN E PROCESIT DHE PLANIT TE RIORGANIZIMIT PER KB LIRIA
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REPURLIKA F KOSOVES - REPULIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV0
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCLJA ZA PRIVATIZACLIU - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. llir Konushevci Nr. 8, 10000 Prishting, Kosové
Tel: ++ 381 38 500 400. Fax: ++ 381 38 248 076, E-mail: info@pak-ks, web: www.pak-ks.org

NJOFTIM
Pér
Fillimin e Likuidimit
&
Caktimin e anétaréve té paré té Komisionit té Likuidimit

Emri i Ndérmarrjes: Kooperativa Bujgésore “Liria”

Emrat alternativ: OPB “Produkt” Organizata Themelore e Kooperativave “Qirez” né Qirez Fi-226/78; PRO
“Produkt” Osnovna Organizacija Kooperativa “Cirezi”, Cirez Koperativa Bujgésore “Qirez” — Skénderaj, Fi-
506/92; Zemljoradnicka zadruga “Cirez” — Srbica, Fi-506/92

Né bazé té nenit 9.1 té Ligjit 03/L-067 mbi themelimin e Agjencisé Kosovare té Privatizimit, dhe né bazé té
vendimit té Bordit té Agjencisé Kosovare té Privatizimit t& datés 28 Maj 2010, Likuidimi i Ndérmarrjes sé
cekur mé lart fillon gé& nga data e kétij Njoftimi.

Sipas autorizimit qé i 8shté dhéné Zévendés Drejtoréve Menaxhues té AKP-s€, me vendimin e datés 28 Maj
2010, né pérputhje me nenin 9.2 té Ligjit 03/L-067 mbi themelimin e Agjencisé Kosovare té& Privatizimit,

personat né vijim jané eméruar si anétaré té paré té Komisionit té Likuidimit dhe éshté efektive nga data e
kétij Njoftimi:

Nurten Deva— UL— Kryetare

Elza Shukriu — ZZHN — Anétar (dhe/ose Zyrtare e léndés)
Dejan Popovic — ZZHN — Anétar (dhe/ose Sekretar)
Xhevat Veseli — ZZHN Ligjor — Anétar

Mrika Tahiri Naim Avdiu

Zévendés Drejtor Menaxhues Zévendés Drejtor Menaxhues
Realizimi i Aseteve Qeverisja Korporative

Agjencia Kosovare e Privatizimit Agjencia Kosovare e Privatizimit

Data: 04 August 2010

Njoftimi pér fillimin e likuidimit

RAPORT! PERFUNDIMTAR PER MBYLLJEN E PROCESIT DHE PLANIT TE RIORGANIZIMIT PER KB LIRIA
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AGJENCIA KOSOWVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOWVSKA AGENCIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Numri | referencds:

Duke u bazuar né nenin 9 té Ligjit te AKP-s&, dhe nenit 6, 12 dhe 13 t2 Shtojcés s& Ligjit Nr. 04/L-034 pér
Agjencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligji i AKP-se}, si dhe duke v bazuar né pikén 7.3.2 t8& Politikave
Operacionale t& Agjencisé Kosovare t€ Privatizimit, Bordi @ Drejtoréve t& Agjencis€ Kosovare t8
Privatizimit Agjencisé (“Agjencia™) mé 29/03/2012, nxjerrd:

YVENDIM

Pér Themelimin e Autoritetit t8 Likuidimit p&r Ndérmarrien Shogérore {“NSH") Kooperativa Bujg@sore
“LIRIA” nga Komuna e Skenderajt

1. Themelohet Autoriteti © Ukuidimit p&r Ndérmarrjen Shog8rore Kooperativa Bujgésors “LIRIAY,
Komuna e Skenderajt, né pérbarje prej:

- Adrian Keimendi, Kryesues | Autoritetit t& Likuidimit
- Elza Shukriu, Anétar i Autoritetit 18 Likuidimit - Oficer | Rastit”, dhe
- Dejan Popovic, Anétar i Autoritetit 18 Likuidimit {pérfagésues | komunitetit pakicé).

2. Bordi i Drejtoréve t& Agiencisé me datén 28.05.2010, ks iniciuar procedurén e likuidimit, dhe ka
themeluar Komisionin e Likuidimit pér Ndérmarrjen Shogérore “Kooperativa Bujgésore — “"LIRIAY nga
Skenderaj né pérputhje me ligjet ¢ aplikuashme.

3. Ndérmarrja Shogérore “Kooperativa Bujgésore — "LIRIA" nga Skendera, 8shté e regjistruar prang
Gjykatés Ekonomike te Qarkut né Prishting me numér Fi 506/92 t8 datés 05.03.1892, Statusi ligjor i késaj
ndermarrjeje Eshté shqyrivar nga Agjencia ne prputhje me nenin 5 & Ligjit 18 AKP-sé si dhe Politikave
Operacionale te Agjencisé.

4. Ndérmarrje Shogérore “Kooperativa Bujgésore — "LIRIA”, &shté e niohur edhe me emrat 18 tjerd
alternativé si:

OPB "Produkt” OTHK "Qirez” £i-226/78
- KB “Qirez” [ ZZ "Cirez” FI-506/92

5. Andtarét e Autoritetit t& Likuidimit, emarohen né k&to pozita deri né vendimin e ardhshém,
pérkatésisht deri me datén e shuarjes s& Autoritetit té Likuidimit. Pushimi eventual i marrédhénies ss
punés sé cilitdo nga té eméruarit né kété autoritet apo mos vazhdimi eventual | koniratés sé punés ndaj
cilitdo prej tyre, nga ana e Agjencis®, ka efekt té drejtpérdrejté edhe né pushimin e funksionit t& tyre né
katd autoritet,

6. Andtarét e Autoritetit te Likuidimit punojné né pajiim me rregullativén e aplikueshme ligjore.
7. N& rastet eventuate t& kanfliktit t& interesit, ku mund & wihet né dyshim obiektiviteti, Kryesuesi apo

cilido nga anétardt ¢ Autoritetit té Likuidimit duhet t& kérkojng, lirimin nga pjesémarria né até proces {8
likuidimit.

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN E PROCESIT DHE PLANIT TE RIORGANIZIMIT PER KB LIRIA
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8. Kryesuesi dhe anétarét e Autoritetit t& Likuidimit jané pérgjegjés qé t& ruajné fshehtésingd e
informacioneve té fituara giaté ushtrimit t& funksionit té tyre.

9. Me kété vendim pér themelimin e Autoritetit t& Likuidimit pushon funksionimi | Komisionit té

Likuidimit. Komisioni paraprak &shté i obliguar qé t& b&jé pranim-dorézimin e rregulité té kompetencave
tek Autoriteti i Likuidimit.

10. Ky vendim hyn né fugi njé dité pas n&nshkrimit té tij.

Shkéizen Liuka

& By

Drejtor Menaxhues
Agiencia Kosovare e Privatizimit

Prishting, mg =/_/ ©7 212

Vendimi i dérgohet:

- Anetaréve t& autoritetit t8 likuidimit
- Menaxhmentit te Agjencisé dhe

- Arkivit t& AKP-s&,

RAPORT! PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN E PROCESIT DHE PLANIT TE RIORGANIZIMIT PER KB LIRIA
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Shtojca 5
PUBLIKIMET E NJOFTIMEVE PER LIKUIDIM NE GAZETA
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Koha Ditore

e héné » 9 gusht 2010

[ RRF NN T A0 ) ruus‘\ WS - KLY 2 AN G
MIENCH Y RUSIVARE B PRRATIZIMET - ASOVSKY AGEXTLN 74 PROATIZAUL - IRESCTISAFHIN AGENCY OF kS n

NIOFTIM PER LIKUIDIM
@

NSH Kooperativa Bujgésore Liria - #1-506/92,
Komunn ¢ Skenderajt, Regjinni § Mitrovicis

L ahtermativi/enieat ¢ méparshisne dhe mumrat = cegjisteimis:

OFB “Produbki™ OTHK _Qires 22678:
KB “Qircs™ / ZZ “Circe™ F1-806/92

NE basd 1@ nenn 918 Ligiit Ne 03/L-067 Mbi A cing Kosnvare (& P il Nenr 393
dhe 39 61 Rregdlores s¢ UNMIK-in 2001/6 mibi Organizaiar Tregiage, dhe Nom 43,3 () dhe
(¢) dhe Neni 49 § Rregullores s& UNMIK-m 2005/48 mibi Riorguizimin dhe Likaidinin ¢

murrjeve dhe Psurise s¢ tyre, JEPET NJOFTIMI se Likuilli rmarejes sé
lacipirmendur ke filivar prej 04 gushe 2000 ne hazé 1€ vendimit & Bordit & Agjoncise
Kosovare 1 Privatizimit me 28 maj 2010 sipas Nenit 9. 14€ Liggit Neb 0341

N pEpuihie me nunin 41,3 (d) die () 1& Rregullores s& UNMIK-ut 2005748, ¢do person § cili
buson ~e sivajo kn 18 drejlE kérkese ndaj késaj Ndérmarricic - qolté gi kreditar spo né fidhj
staredy Nloj wseti q& ka1 b&j& me Nddrmarren. apa si pronar i Ndéomarjes, si dbe glarido
hérkese Uetér - duhet 18 paruqesé Dishming ¢ Kérkesés pér Likuidim deri mé ose pars 16
wror 2010, Nese nuk bahct kjo, mund (€ rezultojé q& personat © tlE nuk do 18 kend mund
marrin pjesé nié ndarjen ¢ fondeve 18 krijuara nga {ikuidimi

Njoftim i réndésishém: Pa kurrfaré paragiykimi pér ¢larido kérkese né 1é ardhinen. Komiteti i
Likuidimit njofion 1é giithé 1& imeresaart pas njohurive qé ka. NSH KB Lina ouk
poscdun kurrtait pronc 1€ eegjistruar 0 mvemarin ¢ suj. prandaj nuk do € ketd kurrtiaed
fondesh né disporicion pé shpérmdarje

& 5i

Ditshmia e Kérkesds per Likuidin mund 12 merret dhe duher & dordzalet né zyrén ¢ AKP
mé poshié:

ve e Privatizim,
Mbret

Agjencix Kosov

Zyra Rajonalc ng Mitrovi

esha Teot p.a_ (pérballé Palestrés sé Sporteve)

Formularit pér kérkesa gjithashtu mund 1@ merren edhe ngn fagis © internetit ¢ AKP.sé né
adresén wwwpabksrg. P detaje se si te dorézohet kirkesa, shih “Si 18 paraqitni nje
kérkesd.”

Lista ¢ asereve dhe bt ¢ paragidsve (8 kérkesave do & mbahet né Agjenciné Kosavine 6
Provatisnmt, né Zysén Rajonale nd Mitrovicd, Mbratdresha Teulé po. (pérballé Palestrés sé
Sporteve) dhe dot¢ jetié ¢ hapur per shqyrtim publik né kEE zyrd pas, 16 tetor 2010 (pse ndonji:
dmE gerde né mand 1 shpalice publi 3 deri n& nj e ardh Nése keni arsye (@
ieshie pie pamundesine © odb@timit deri né vendin ¢ larpermendur. i tutemi (&
e ESINENDE per & arnzhum minyra e & qasics.

I
kontakioni né shg

Aseict do 1€ ofrolet pé shijc népérmes tenderit me ofera & mbylna e datén (jo me heret se
1 ngntor) g¢ o1& publikobet. duke pérfshiné edhe nié fagen © inlenenn (6 Agencise Kosovare
1& Privatizime (wwaw pak-ks.org).

MUENT ROSIVARE E PRIVATIZIIT - KOSOVSK 4 AGENTISL 70 PRIVETIZAC LI - PIBVATINATIIN ARPNOY B RUSOVG

POrsuanG w Anicic 9 of Law No. 03/L-067 on The Privatisation Ag
and 39 6 of LUNMIK Regulation 2001/6 on Business Organisatior
Sec
Enterprises and their Asscts, NOTICE IS HEREBY CGIVEN tha¢ the Liguidation of the shove
enterprise was commuenced with effect from 04 August 2010 pucsuant (o o decision of the Road
of the Privatisation Agency of Kosovu dated 28 May 2010 under Anicle 9.1 of Law No, 03/1-067

and
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067 bty

10 participate in any proceeds of sake of tiquidation
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- concerned that 10 s best knowledge there e no
Merelore there witl be no funds o

The Liguidatuon Proot of Clam forms e
uffice of the Privatisation Agency of Kosave:

Privatuzanon Agency of Kosove
Mitrovica Regionat Office
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how to file a clsuim see How o rey
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why you are b

The assets wilt e oftercd for sal
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Kosova Sot

E KOSOVA sOT
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NAIOFTIM FER LIKUIDINM
e

NSH Kooperative Bujqésece Licta - Fi-S06/92,
< es e, Mitravicus
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OFB Peoduie
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Korovare W Privatizimit mé 28 mnj 2010 <ipas Nenit 9.1 & Ligjit Nr. 0371 065
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BLIC

M6l

OGLASI

"_PONEDELJAK 16. AVGUST 2016,

KOSOYSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACUU
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

PRIVATIZATION AGENCY OF KOSOV()
OBAVESTENJE O LIKVIDACIJ PREDUZECA
1a

DP Zemijoradnicka Zadruga Liria Fi-506/92,
. Op¥tina Srbics, Regija Mitrovica
Alternativni/rani]i nazivi i Fi brojevi:

RO *Produki” 00K ,Cirez® Fi-226/78;
KB “Qirez” / ZZ “Cirez” Fi-506/92

Shodno Clanu 9 Zskona Br. 03L-067 o Kosovskoj Agenciji za Privatizaciju, Odejku 39.3 § 396 UNMIK
Uredbe 20016 o Poslovnim Organizacijums i Odeljak 41,3 {d) i (e} i Odeljka 49 UNMIK Uredbe 2005/48
0 Reorganizaciji i Likvidaciji Preduzeéa i njihove movine IZDATO JE OBAVESTENJE da je postupak
likvidacije gore navedeuog predwreca zupodet dana 04 avgust 2018 no osnovu odluks Odbora Kosovske
Agencije za Privatizaciju donete 28 mxj 2010 na osnovu Clana 9 Zakona 0067 .

Saglasno Odeljku 43,3 (d) i (c) UNMIK Uredbe 2005/48. svako fice koje siratra da iiva neko potrativanje prema
ovom Preduzecu - bilo kao poverilac, ili u odnosu na bilo koju imovinu koja se tiée preduzeés, ili kao jedan od
vlasnika predazeca, ili ima bito koje drugo potrativanje - treba da 16 oktobar 20101 pre tog datuma podnese
dokaz o predaji zahteva, Lica kofa propuste da podniesu zaltey nece moci da udestvujit i u kakvom prihody od
prodaje u toku likvidacje.

Vaino Obavedienje: bex prejudiciranja bilo kakih buducih powragivanja, Kowrisiia 7a Likvidaciju, prema
wformacijama koje raspolae, savetuje sve 2ai
sredslava na taspolaganju za distribuciju.

Dokazi o Predaji Zahteva u postupku likvidacije se nogu podiéi | moraju bith predati 1 jednoj od dole pavedenih

kancelari) Kosovske Agencije za Privatizaciju,

Kusovska Agencija za Privatizaciju

Regionatna Kancelarija Mitravica,

Adresa: Mbretresa Teuts bb {preko puta Sponiskoy Cenira)
Tel: 381 (28) §34 690

Fuks: (28) 534 590

Obrusci 7a zahtev s¢ akade moyu naci i na Interner stranici K AP-a; wynw gak-ksore. 7 informacije o podaoienju
zuhteva pogledajie * Kako da registrujem zahtev”

Spisak imovine i spisak potrudilac e bili éuvant u Kasovsko] Agenciji za Privatizaciiu Regionalng Kancelarija
Mitrovics. Mbretresa Teuta bb (preko puta Spartskog Centra i hiée dostupni javnasti ma progled t ovoj kancelerii
nakon 16 ukiobar 2010 godine (i nekoy drugoy datuma o ée bit javno objavlen), do daljey obuvestenia
Ukoliko tmatc valjane razkoge #bag kejih ne modets putovani do navedene sdvese, ohratite se organizaciji a4 toj
adrest 7 dogavor o driim moguéaostima 7a vas dofazak,

Imovina Ce biti pomudena na prodaju u tendens sa mpedacenim ponudants na dan {ne pre | novembar 2010)
datvma obiavlivanja, kao | na Intermet stranici KAP-a {www.puak-ks.org).

da rema imovine v popisu ZZ Liria, { stoga nece bit

KOSOVS“AGENCIJA ZAPRIVATIZACLIU
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

PRIVATIZATION AGENCY OF KOSOVO

NOTICE OF LIQUIDATION
of :

SOE Agricultursi Cooperative Liria, Fi-506/92, '
Skenderaj/Srbics Municipality, Mitrovices Region

Alemative/Former names and registration numbers:
OPB "Produkt” OTHK ,Qfirez* Fi-226/78;
KB “Qires” | ZZ “Cirea” Fi-506/92

Pursuant to Article 9 of Law No, 03/L-067 on The Privatisation Agency of Kosovo, Sections 39.3 and 39.6
of UNMIK Regulation 2001/6 on Business Organisations, and Sections 43.3(d) and (¢) and Section 40 of
UNMIK Regulation 2005/48 on the Reorganisation and Liquidation of Enwerprises and their Assets, NOTICE IS
HEREBY GIVEN that the Liquidation of the above enterprise was commenced with effect from 04 Avgust

2010 pursuant (o a decision of the Board of the Privatisation Agency of Kasovo dated 28 May 2010 under Acticle
9.1 of Law No. 03/1,-067. .

In accordance with Sections 433 (d) and (¢) of UNMIK Regulation 2005/48, any person who believes he/she
has a claim against the Enterprise - cither as creditor o in respect of any mssets related 1o it ur os un owner of the
Enterpeisc or any other claim - shoukd e & Liguidation Proof of Chaim on or before 6 October 2018, Failure
{0 do so may resultin such persons being unable to participate in any proceeds of sale of iquidation.

Important Notice: With no prejudice o any futurs claims, the Liquidation Cominities advises al concemed that
10 its best knowledge there are fio assats in the inventory of SOB AC Liria, and therefore there will be no funds
uvailable for disteiburion.

The L.iquidation Proof of Claim forms can be ublained from, and must be filed with, the following office of the
Privatisation Agency of Kosovo:

Privatization Agency of Kosovo

Mitrsvica Regionat Office

Addresy; Mhy i Teute nn, Mitrovice!a (
Tel: +38128-534-6%0

Fox: +38/28-334-5%

pposite ta the Sposts Centre}

The claim forms niey also be obtained from the PAK web site at www.pak-ks.org. For detaily on how to file
claim see “How to register a chaim.”

A list of assets and a list of claimants will be maintained at the Privatization Agency of Kosovo, Mitroviea
Regional Oftice, address: Mbreteresha Teute an, Miirovice/a (opposie to the Sports Centre) and will be available
for public inspeciion at this office afler 16 October 2010 {or such later date as may publicly be snnounced) until
fursher notice. 1 you Rave legitimate reasons 25 10 why you are unable 1o travel o the abave uddress, please
coniact the address to make ather aceess srrangements,

The assets will be offered for sale by sealed bid tender at a date (no earlier than | November 2010} to be advertised,

{ inchuding on the Privatization Agency of Kosavo web site fwww.pak-ks.org).
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SHTOIJCA 6
NJOFTIMET FORMALE GJYKATAVE DHE INSTITUCIONEVE

RELEVANTE MBI FILLIMIN E PROCEDURES SE LIKUIDIMIT
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REPURLIKA F KOSOVES - REPLILIKA KOSOYO - REPLBLIC OF KDSOVO
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACLIU - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Zyra Rajonale né Mitrovicg, Mbretéresha Teuté p.n. (pérballé Palestrés s& Sporteve)
Tcl: +381 (28) 534 690 Faks: (28) 534 590,
E-mail: info@pak-ks.ors, web: wiw pakiks ong

Pér: Gjykatén Komunale té Skenderajt

Céshtja: Kooperativa Bujgésore Liria Fi-506/92, Komuna e Skenderajt (n& likuidim) me
emra tjeré alternativ:
- OPB "Produkt” OTHK “Qirez” Skenderaj Fi 226/78;
~ KB “Qirez” - ZZ “Cirez” Skenderaj/Srbica Fi 506/92;

Déshirojmé t'ju njoftojmé se likuidimi i ndérmarrjes s& sipérshénuar ka hyré né fuqi nga data
04.08.2010 duke u bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare t8 Privatizimit sipas Nenit 9.1
t& Ligjit Nr. 03/L-067 mbi Agjencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligji mbi AKP-ng™),

NEg pérputhje me Nenin 9.3 & Ligjit mbi AKP-ng, KERKOIME NDERPRERJEN E TE GITHA
LENDEVE kundér ndérmarrjes sé lartpérmendur (8 cilat aktualisht jangé (ose mund t& jené né t&
ardhmen) né gjykaté. Pér nevojat e juaja po i bashkéngjisim:

L. Njé kopje t& njoftimit t€ paragitur n& Agjenciné ¢ Regjistrimit t& Bizneseve né Kosove
2. Kopjet e publikimeve né gazetat kryesore né t& dy gjuhét, shqipe dhe serbe;

3. Déshminé ¢ informatave t& njéjta t& publikuara né fagen e internetit &8 AKP-s¢ www, pak-
ks.org dhe

4. Listén e parashiruesve t& kérkesave t& cilét jané njoftuar drejtpérdrejt lidhur me géshtjet e
mésipérme plus njé kopje t& letrés standarde dhe ¢ formularit 18 kérkesave si ményré ¢
déshmive mbi njoftimin pér to.

Do & ishim mirénjohés nése ia pércillni Zyrés Rajonale t& AKP-s& né adresén e dhéné me larté si:

(1) ¢do Hoj korrespondence qé keni mbi kérkesat aktuale dhe ¢do kopje t& aktgjykimeve — ato do t&
shénohen dhe do & trajtohen si pjesé e likuidimir. Eshté me réndési g€ 1€ kemi korrespondencg té
plot&; dhe

(1) ¢do lloj korrespondence tjetér gé mund t& pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe
(i1i) gdo lloj kérkese t¢ ardhshme q& mund t'ju referohet juve.

Ju lutemi mos ngurroni t& kontaktoni Zyrén Rajonale t&é AKP-sé nése keni pyetje apo pagariési.

Pér dhe né emér t&
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit

: 4
Bmri: Nurten Deva ¢ 770 &

Posti: Kryesuese ¢ Komisionit t& Likuidimit
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REPEIRLIKA & KOSOSTS - REPLBLIKA NSOV - REPEBLIE GF KOSUVD
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIJU - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOV0

Zyra Rajonale n& Mitrovice, Mbretéresha Teuté p.n. (pérballe Palestrés s& Sporteve)
Tel: +381 (28) 534 690 Faks: (28) 534 590;
E-mail: info@pak-ks,org, web: www pak-ks.ore

Pér: Dhomén e Vecanté t& Gjykatis Supreme t& Kosovés
Céshtja: Kooperativa Bujqésore Liria Fi-506/92, Komuna e Skenderajt (n¢ likeidim) me

emra tjeré alternativ:
- OPB ”Produkt” OTHK “Qirez” Skenderaj Fi 226/78;
- KB *Qirez” - ZZ “Cirez” Skenderaj/Srbica Fi 506/92;

Déshirojmé t’ju njoftojmé se likuidimi i ndérmartjes sé sipérshénuar ka hyré né fugi nga data
04.08.2010 duke u bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencis€ Kosovare t& Privatizimit sipas Nenit 9.1
t& Ligjit Nr. 03/L-067 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit (“Ligji mbi AKP-ng™).

N¢ pérputhje me Nenin 9.3 t& Ligjit mbi AKP-ng, KERKOIME NDERPRERJEN E TE GJITHA
LENDEVE kundér ndérmarrjes sé lartpérmendur t§ cilat aktualisht jané (ose mund t& jené né t¢
ardhmen) né gjykats. Pér nevojat e Jjuaja po i bashkéngjisim:

1. Nj& kopje té njoftimit t& paraqgitur né Agjencing e Regjistrimit t& Bizneseve né Kosove
2. Kopjet e publikimeve ng gazetat kryesore né t& dy gjuhét, shqipe dhe serbe;

3. Déshming e informatave t& njéjta t& publikuara ng fagen e internetit t& AKP-sé www.pak-
ks.org dhe

4. Listén e parashtruesve t& kérkesave & cilét jan€ njoftuar drejtpérdrejt lidhur me ¢Eshtjet e
mésipérme plus njé kopje & letrés standarde dhe t& formularit t& kérkesave si ményré e
déshmive mbi njoftimin pér to.

Do t& ishim mirénjohés nése ia pércillni Zyrés Rajonale t& AKP-s& né adresén e dhéng me larté si:

(1) ¢do lloj korrespondence q€ keni mbi kérkesat aktuale dhe ¢do kopje t& aktgjykimeve — ato do t&
shénohen dhe do té& trajtohen si piesé e likuidimit. Eshté me réndési q¢ € kemi korrespondencé s
ploté; dhe

(ii) ¢do lioj korrespondence tjetér g& mund t& pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe
(i) ¢do lloj kérkese t& ardhshme g€ mund t’ju referohet juve.
Ju lutemi mos ngurroni t& kontaktoni Zyrén Rajonale t& AK]

Pér dhe né emér 18
Agjencisé Kosovare t& Privatizimit

Emri: Nurten Deva
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REPLBLIRA £ ROSOVES - REPUBLIKA KOSOVE - REPURLIC 0F{KOSOV0
AGIENCEA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCUA ZA PRIVATIZACIIU - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

PER:
Bizneseve,
Adresa:

Ministria e Tregtisé dhe Industrisg, Agjencia Kosovare pér Regjistrimin e

Rr. "Muharrem Fejza" p.n. Lagjja e Spitalit Prishting&, Republika e Kosovés

NJOFTIM né pajtim me Nenin 39.3 té Rregullores s¢ UNMIK-ut 2001/6

Agjencia Kosovare e Privatizimit (* AKP’) léshon ks NJOFTH\/] se, né pajtim me Ligjin Nr.
03/1.-067 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, Neni 9.1, Bordi i AKP-s¢& mé& 28.05.2010

ka vendosur qé LTKUIDIMI i:

Emri i Ndérmarrjes: “Kooperativa Bujgésore Liria”, Komnna e Skenderajt, Regjioni i

Mitrovicés

Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat:

OPB "Produkt” OTHK *Qirez* Fi-226/78;

KB “Qirez” / ZZ “Qirez” Fi-506/92

KB “Liria”, nr. i regjistrimit t& biznesit: 80288298

T¢ FILLOJ nga data 04.08.2010

Gdo person i cili mendon se ka t& drejté kérkese kundér késaj Ndérmarrjeje — qoftd si kreditor
apo nt lidhje me ¢farédo Hoj aseti gé& ka 1& be&jé me Ndérmarrjen apo si pronar i ndérmarrjes
dhe kérkesa tjera — duhet €’ia dorézoj Déshminé mbi Kérkesén pér Likuidim né& zyrat ¢

AKP-sé né:

Agjencia Kosovare e Privatizimit

Zyra Rajonale né Mitrovicé, Mbretéresha Teuté p.r. (pérballé Qendrés s¢ Sporteve)

Tel: +381 (28) 534 690 Fax: (28) 534 590;

Detajet se si mund t& merren formularét e kérkesave dhe

¢
t

si ;te paraqitet kérkesa mund t&

mirren gjithashtu edhe nga fagja e internetit t8 AKP-s8 né adre§én www. pak-ks orge né pjesén

“Si té paraqgitet kérkesa”,

Asnjé€ shitje e aseteve (pasurive) t& Ndérma
ditéve nga data e l&shimit t& kétij njoftimi.

Data e njoftimit: 09 Gusht 2010

PCr dhc né emér 18
Agjencisé Kosov:n?té Privatizimit

‘

Nénshkrimi ... ..
Emri: Fazli Rashica
Pozita: Kryesﬁés i Komitetit t& Likuidimit

L1t Notice to Business Registry Agency

ITjes sé lartpérmendur nuk do t& béhet brenda 30

|

3 OF KOSDVD

E KOSOVESMEFUBLINA KOSOVAIREFUBLIC v -
v»'fﬁ'fl'%:i;vms E PRIVATIZIMITIROSOVERA AGEWCIIA L4 PRIVATIZACT

RO PRIVATIZATION AGENCY OF XOSOWD
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Politikat Operative té AKP-s& !

Ne& Politikat Operative t&8 AKP-s& — Kapitulli 6, neni 6.1, ké&rkohet q& AKP t& filloje
procedurat e likuidinvit vullpetar né pé€rputhje me Politikat Operative t&8 AKP-s& dhe
Paragrafi 39 & Rregullores s& UNMIK-ut 2001/6. ;

Rregullorja ¢ UNMIK-ut mbi Organizatat ¢ Biznesit

Né Paragrafin 39.3 & Rregullores s& UNMIK -ut 200671 Mbi Ofrganizatat ¢ Biznesit ké&rkohet
Q€ Komisioni i Likuidimit t& dérgoje “MNjoftitmin pér Shpérbérje Vullnetare™ n& Agjencing
Kosovare pé&r Regjistrimin e Bizneseve (né giuh& Shgipe, Serbe dhe Angleze). Pé&rmbajya e
njoftimit éshté ¢ cekur né Nenin 39.9, si né& vijim:

1.1 Zshté marrg vendimi peér t€ likuiduar ndgrmarrjen dhe pi{:‘r'[‘"unduar aktivitetet e saj:

1.2 IData ¢ vendimit t& lartp&rmendur; i

1.3 Adresa né t¢ cilén kreditorét mund t°1 dérgojné k kcsa.l;)

1.4 Deklarata se asnj& shitie & aseteve nuk mund 18 béhet brenda 30 dit&ve pas datés s&

kétil njoftimi.

NB. N& Paragrafin 6.4 (& Politikave Operative 1& AKP-s& fcé‘r'kokat nga Komisioni pér
Likuidirm & t& dorézajé ké&tdE njofiim pé&r likuidim né& afar prej 5 dirdsh pas erm&rimit (&
Kamisionir pé&r [Likwidin. i

REFUBLIA £ 3 o
ROIENCIA KOBQVARE. & PO AT £
FRIVAT AR

i rsava 16 0¥ KO
L KOBOYE A aiEnCLA e ieaT i AT A
Fombebon § LiRteimitiom aiia s Lkt
. OALIE 128
HEH/IDP ME LR
NE LUCUIDIMI L L BVIDACI 10 IQUEDATIGN
, b4

AL iFur LTt T Comm s
[0 4

Ny G UBr Sarite, Fry S
L O

REPERLIKA B KOSOVIES - IHSPNH,&A KUSEVG - REPUBLIL OF KOSOVO
AGIENEIA KOSOVARL E PRIVATEZIMIT - KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIID - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Str Mitrovica Regional Office. Mbreteresha Teut® pn (Pérballt Qendrs s Sporteve) Tel : +381 (285}34 690 Fax : (28) 534 590,
web: www.pak-ks,org

25.08.2010
KEK — Mitrovica, Regional Office

Dear Sir/Madam
Agricultural Cooperative“Liria - Qirez” Skenderaj, (in liquidation)

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Liguidation of the above enterprise was commenced with
effect from 04 August 2010 pursuant to a decision of the Board of the Privatisation Agency of
Kosovo (PAK) under Article 9.1 of Law No. 03/1.-067 on The Privatisation Agency of Kosovo.
A copy of the notice filed in the newspapers is attached for yvour further information.

A review of the records of the Enterprise indicates that you may have a claim against the above
Enterprise or related assets. Accordingly we enclose a Liquidation Claim Form' and we would
be grateful if this is returned to the office listed in the attached notice. Failure to return your
claim on or before 16 October 2010 may mean that you will be unable to participate in any
proceeds of sale or to receive any compensation for your claim. Claims may be filed in
Albanian, Serbian or English. We will contact you (at the latest approximately 3 months after
receipt of your claim) with details of the assessment of your claim.

For more details of how to file a claim, please see the PAK web site at www.pak-ks. org - “how
to register a claim”. Details of the background legislation can also be found on the web site.

For and on behalf of the Privatisation Agency of Kosovo

Signature _ L

Name: Nurten Deva

Position: Chairperson of Liquidation Commitiee
AC “Liria” — (in Liquidation)

! Even if you have filed a claims form with the PAK Claims Registry prior to the date of commencement of
Hiquidation above, we require you to complete the Liquidation Claim Form enclosed.
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Shtojca 7
ASETET E MBETURA
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11 JUN 2012 Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria ~Viada-Government
Ministria ¢ Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor /Ministarstvo Sredine i Prostornog
Planiranja/Ministry of Environment and Spatial Planning

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

DATE/A: 6.6.2012
REFERENC-I; 04/533/12
Adrian Kelmendi
PER/ZA/TO: Agjencia Kosovare e Privatizimit

Zyra Regjionale Mirovicé

CcC:

NGA/OB/FROM: TLeo1101'a Sylejmani u.d e Drejtorit t& Dre]té'}

TEMA/SUBJEIKAT/SUBJECT: | Pérgjigje né kérkesé pér informata

Znj. / Z.

Bazuar né& kérkesén tuaj té datgs 5.6.2012 lidhur me identifikimin e pronave té subjektit
afarist té shénuar né tabelé :

Nr Subjekti afarist NRB
1. NSH Kooperativa Bujgésore “Liria”

Pas shikimit n& bazén e informacioneve kadastrale, t& cilén posedon Agjencia Kadastrale e
Kosovés, 8shté konstatuar se subjekt afarist, i lartpérmendur, nuk &shté i evidentuar né
regjistrin e RDPP-sé&. :

Me respekt:

N T e O S T I L AL R
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REPUBLIKA E KOSOVES kJ
REPUBLIKA Koscép?,
REPUBLIC OF KOSOVA

HKOMUNA SKENDERAIJ

PER: Agjencin Kosovare te Privatizimit-dega ne Mitrovicé
NGA: Drejtoria Pér Gjeodezi Kadaster dhe Pronési

Lenda: Informaté.

Me té cilen ju informojm sc sipas elaboratit kadastral te cilin
posedon  Dreftoria pée Gjeodezi Kadaster dhe Proné se Koperativa
Bujgésore “Liria” (ish K.B.Qirezi) né Qirez dhe K.B. "“Klina’ nga Klinu
nuk posedojn me proné né kéto zona kadastrale. Prona té cilat eshté né kéto
dy zona kadastrale udhéheget né emer té OPB “Produkt” nga Skénderay.
Hleta poseduese nr. 69, zona kadastrale Qirez dhe zona kadastrale klin ¢
eperm, fleta poseduese nr. 165.

Shogérisht ju pershendesim.

Skenderaj, me 24.07.20049 . DREJTORI,
/% Hashim Mehaj

“Fr
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Shtojca 8
SHKRESE KONFIRMUESE NGA DHOMA E POSACME E GJYKATES
SUPREME

RAPORT! PERFUNDIMTAR PER MBYLUEN E PROCESIT DHE PLANIT TE RIORGANIZIMIT PER KB LIRIA
33/42



NSH KB LIRIA MIT 007 (Fi 506/92) né Likuidim

CLiR A

stz 4 Uleddtaciv § o Ligudanon

g 7 TR
5

Piavy *
e 4 LALE
. "‘? Doz i

Vv ¢

REPUBLIKA E K@5OVES/REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KIESHILLI GJYQESOR 1 KOSOVES / SUDSKI SAVET KOSOVA / KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

1OMA E POSACME E GJYKATES SUPREME / SPECIJALNA KOMORA VRHOVNOG SUDA/ SPECIAL CHAMBER OF THE SUPREME COURT

Prishtingé, mé 30.04.2012
AGJ-2012 /035

Pér: 7. Nurten Devg,
Agjencia Kosovare e Privatizimit - ZR né Mitrovicé
Komisioni i Likuidimit KB, Liria” (né likuidim)
Rr. ,Mretresha Teuté” p. n. Mitrovicé

Nga: Isuf Behluli, Administrator i DHPGJS

pranuar né Dhomén e Posacme té Gjykatés Supreme {DHPG]S) mé 11.04.2012

Lidhur me kérkesén tuaj nése ka ndonjé kérkesépadi kundér Kooperatives
Bujgésore ,Liria” (né likuidim) né Skenderaj, ju informojmé se né Bazén e té

dhénave né Zyrén e Regjistrimit té Dhomés sé Posagme té Gjykatés Supreme nuk u
gjet asnjé kérkesépadi aktive kundér késaj ndérmarrije.

Me respekt,

lsuf Behluli

Administrator
DHPGIS

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLJEN E PROCESIT DHE PLANIT TE RIORGANIZIMIT PER KB LIRIA
34/42



NSH KB LIRIA MIT 007 (Fi 506/92) né Likuidim

Shtojca 09
PASQYRA PERFUNDIMTARE FINANCIARE
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GJENDJA E FONDEVE TE LIKUIDIMIT deri mé 25 Qershor 2012

NSH KB“LIRIA” MIT 007 ne Likuidim

REALIZIMI | ASETEVE

Te ardhurat né privatizim

Shitja e aseteve pérmes likuidimit
Gjithsej:

Alokimi i mjeteve pér punétorét dhe AKP-ne
20% pér punétorét
5% pér pagesén pér AKP-ne

Fondi ne dispozicion pér likuidim

Shpenzimet e Likuidimit (pa pérfshiré Shpenzimet Gjygésore)
Shpenzimet e Njoftimeve (Fillimi i Likuidimit)

Shpenzimet Operative (Parat e iméta)

Ankesat

Kreditoret e pasiguruar:

Ankesat pér pronési:

Gjithsej:
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SHTOICA 10
RAPORTI | PARAVE TE IMTA
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PARATE E IMETA NGA LLOGARIA E LIKUIDIMIT deri mé 20 Qershor 2012

Debi Kredi
25/08/2010 Avansii parave té imta € 200 €40.00 Vula Protokollare
nga llogaria e likuidimit
€9.30 Shpenzime Postare

€15.50 Shpenzime Postare

€9.30 Shpenzime Postare

01/01/2012 -20/06/2012 €1.40 Shpenzime Postare

€1.40 Shpenzime Postare

04/08/2010
26/08/2010
30/08/2010

31/08/2010

06/04/2012

26/04/2012

Gjendja deri 20 Qershor 2012 €76.90
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SHTOJCA 11
LETER KONFIRMIMI NGA ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES
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Republika ¢ Kosovés — Republika Kosova - Repuk i

Qeveria - Viada — Government

Ministria e Financave Ministarstvo za Finansije - Mirfis

Administrata Tatimore e Kosovés — Poreska Administraciia Kosovo

OL.ILQSOY. :

REPUBL‘KAEKOSOVES!REMKA}( RED t o
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Broj strantcn - Data
B No;‘pelavu: g:':,"‘f"‘ il 4 /2

o — LISTE DISTRIBUIMY/ CIRKU [ave s SLIMITROVICE
REFERENCE: 10037/Mr2012

PER/ZA/’_FO: ) | AKP-Adrian Kelmendi —Kryes e Autoriteti 1
ce Osman Neziri-Menaxher ne Departamentin e Mbledhjes -

Hmi Sadriu

PERMES/PRE KO/THRO iJGH:

NGA/OD/FROM: Ukshin Rrecaj-Menaxher Regji

..... — T B

LENDA/SUBJE KAT/SUBJECT: Informate

Nr. i zyrés: T ) Li;l(acior{i:
Br. kancelarije: Kucni:
Room No.: . Extensjon:

Pérshéndetje!

Pérmes késaj shkrese Ju njofiojmsé se nga kérkesa e Juaj e datés 07.06.2012 drejtuar Zyrés
Regjionale ne Mitrovics pér sigurimin e informatave shtess lidhur me aktivitetin ndérmarrjeve
LKB”Likovei™ me NF 600770] 60,dhe nrb 80057814 ,me adresé né Skenderaj

2.KB”Liria” me NF 600770201 dhe NRB 80288298 me adresé na Skenderaj

3.NSH Hidrotermika”ne Mitrovics

4 NSH”Graniti"ng Skenderaj

Parparakisht Ju informoi sa nga evidenca ne dosjet e ndérmartjeve te cekuar kemi konstatuar se te
njéjta nuk kane obligime tatimore dhe se nuk jané te regjistruar ne TVSH. pérkatésisht
*KB"Likovei“me NF 600770160.dhe nrb 80057814 .me adresé né Skenderaj éshté regjistruar me
16.05.2000,me personin pergjegjes Rexhep Rukolii,me status te personit Juridik - kooperative
bujqesore,c njgjta nga evidencat ne dosjet ATK-s,nuk ka obligime tatimore,nuk ka gen e regjistruar
si deklarues i TVSH-s. dhe me datén 01 -12.2006 mbyllet aktivitet; j ndérmartjes.

* KB"Liria” me NF 600770201 dhe NRB 80288298 me adresé ng Skenderaj &shté regjistruar me
30.08.2000,me personin pergjegjés Musli Musliu , me status te personit Juridik - kooperativé
bujqesore.c njéjta nga evidencat ne dosjet ATK-s,nuk ka obligime tatimore,nuk ka gen e regjistruar
si deklarues i TVSH-s. dhe me datén 01.12.2006 mbyllet aktiviteti i ndérmanjes.
*.NSH”Hidrotermika’ne Mitrovicé,nuk éshté e regjistruar,dhe nga aktiviteti ne teren j Zyrés
Regjionale nuk kemi has se ky biznes ka zhvillu ndonjé aktivitet,

* NSHGraniti”ng Skenderaj, nuk &shts e regjistruar,dhe nga aktiviteti ne teren i Zyrés Regjionale
nuk kemi has se ky biznes ka zhvilly ndonjé aktivitet

Pra nga ajo qe u ceké me larté Ju konfirmo; se kéto katér ndérmarrje nuk kané detyrime tatimore te
pashlyera ne evidencat e Administratés Tatimore te Kosovés.

Me respeki!

Ukshin Rrecaj

Menaxheri Regjional

Ukshin.Rrecaj@atk—ks.org

1el:044/214 030
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SHTOICA 12
LETER KONFIRMIMI NGA KUNVENDI KOMUNAL LIDHUR ME
TATIMIN NE PRONE
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FERGICILIY T EONES 1 SEONBIINR KSTVR / REVHBLIC OF NOSOYD
‘\\z/ § AR MRS ssarents 5 s RALITY/ SKUPSTINA GPATINA I'E‘

Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Skenderaj
Skupstina Op3tine Skenderaj
Skenderaj Municipal Assembly

Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim

Direkceija za Finansije Privredu i Razvoj

Department of Finance Economy and Development

DATE/A: 07.06. 2012

REFERENC-I:

PER/ZA/TO: AKP-ne z. Adrian Kelmendi
NGA/OD/FROM:

Zyra e tatimit ne prone z. Hamz& Fekaj
| PERMES/PREKO/THROUGH: | Drejtori pér FEZH z. Ismet Aliu

i TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Pergjigje ne kerkesen e juaj
H

Lenda: Pergjegje ne kerkesen e juaj nr.017/120607/1, te dt.07.06.2012

7. Kelmendi nga kerkesa e juaj per obligimet Tatimore per Ndermarrjet Shogerore
.Graniti, , Kooperativa Bujgesore .Likovei, dhe Kooperativa Bujqesore ,Liria, , Zyra e
Tatimit ne prone ne Skenderaj, nuk ka bere ngarkese per tatim ne prone per keto
Ndermartje, andaj edhe nuk kane obligim tatimor per pronen e tyre,

Shpresoi per bashkepunim korrekt te metejme

Pershendetje

RAPORTI PERFUNDIMTAR PER MBYLLJEN E PROCESIT DHE PLANIT TE RIORGANIZIMIT PER NSH KB LIRIA
42/42



